LG Auflage 30 − Wertung −Senioren II männl. StartNr: 910
StandNr: 25 23. Oktober 2022  15:33
Wolf, Peter #910 BY SV Eintracht Kleinberghofen
1234 56
7
8
9
10111213
1415
1617
18192021
22
2324
25
26
2728
29
30
Ergebnis: 310.6 (299)
Serien: 103.9 102.9 103.8
Zähler: 29 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 21
Weiteste: 258 (26.), 243 (24.), 242 (14.)
beste Teiler: 39.9 (15.), 57.4 (1.), 66.7 (2.)
Trefferlage: 0.22 mm links,  0.02 mm hoch
Streuwert: 1.17,  horizontal: 1.12,  vertikal: 1.21
1234 56
7
8
9
10
Serie 1:
  10.7 *   10.7 *   10.2 *   10.3 *   10.5 *
  10.0   10.6 *   10.3 *   10.3 *   10.3 *
beste Teiler: 57.4 (1.), 66.7 (2.), 84.1 (7.)
Trefferlage: 0.37 mm rechts,  0.60 mm tief
Streuwert: 0.99,  horizontal: 1.13,  vertikal: 0.83
111213
1415
1617
181920
Serie 2:
  10.1   10.0   10.2 *   10.0   10.8 *
  10.0   10.1   10.7 *   10.7 *   10.3 *
beste Teiler: 39.9 (15.), 66.9 (18.), 75.6 (19.)
Trefferlage: 0.48 mm links,  0.06 mm tief
Streuwert: 1.29,  horizontal: 1.21,  vertikal: 1.37
21
22
2324
25
26
2728
29
30
Serie 3:
  10.5 *   10.6 *   10.5 *   10.0   10.6 *
   9.9   10.3 *   10.6 *   10.1   10.7 *
beste Teiler: 70.6 (30.), 80.5 (22.), 87.0 (25.)
Trefferlage: 0.54 mm links,  0.74 mm hoch
Streuwert: 0.96,  horizontal: 0.86,  vertikal: 1.05
gedruckt am: 23. Oktober 2022 15:49 ID: 54E15C32 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH